
Σελίδα 1 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τρίτη (7η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή 10 Ιουλίου 2020 
ΜΕ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Τσολιού Ηλιάνα Παντελόγλου Τεύκρος 

    
    
    

 
Υπεύθυνος επί της διαδικασίας ο κα Σάββας Ρέννας 

 

 

 
 
 

 ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

 

      Σάββας Ρέννας 
 Προϊστάμενος Τμήματος 
 Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης, 
 Προσωπικού και Γεωτεχνικών Μητρώων 

 



Σελίδα 2 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τρίτη (7η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή 10 Ιουλίου 2020 
ΜΕ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Τσολιού Ηλιάνα Παντελόγλου Τεύκρος 

    
    
    

 
Υπεύθυνος επί της διαδικασίας ο κα Σάββας Ρέννας 

 

 

 

 
Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης 

Γεωτεχνικού Επαγγέλματος,  Διαγραφές και εξέταση Αίτησης 
Θεραπείας (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας). 
 

 
 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α’/1984), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α’/1985) 
γ. το Π.Δ. 344/2000 (ΦΕΚ 297/Α’/2000), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
δ. Την υπ’ αριθ. 3115/9-09-2013 εγκύκλιο του Υπ.Α.Α.Τ.  
ε. Την απόφαση επί του 4ου θέματος της 12ης/14-09-2012 Συνεδρίασης του Δ.Σ. του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
ζ. Το Π.Δ. 12/2017 (ΦΕΚ 26/Α΄/2017), 
στ. Τα σχετικό ενημερωτικό του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης και Προσωπικού του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε.  

Αποφασίζει: 
 
 Εγκρίνεται (ομόφωνα οι κλάδοι των Γεωπόνων, Δασολόγων, Κτηνιάτρων, Γεωλόγων και 

κατά πλειοψηφία των Ιχθυολόγων) η εγγραφή στο ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 118 γεωτεχνικών που υπέβαλαν 
την σχετική αίτηση μέχρι τις 10/07/2020 και πληρούν τους όρους και τις προϋποθέσεις του Ν. 
1474/84, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, ύστερα από τον έλεγχο των απαραίτητων 
δικαιολογητικών τους από την αρμόδια Επιτροπή και το σχετικό ενημερωτικό της υπηρεσίας 
προς το Δ.Σ. (εγγράφονται: .96. Γεωπόνοι, .5. Δασολόγοι, .4. Κτηνίατροι, .4. Γεωλόγοι 
και 9 Ιχθυολόγοι) - ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι. 

Απορρίπτονται ομόφωνα οι αιτήσεις που κατέθεσαν η κα ΚΟΝΔΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΚΟΡΟΒΕΣΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΦΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ και ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ απόφοιτοι διαφόρων 
σχολών ΑΤΕΙ  διότι δεν πληρούνται οι προϋποθέσεις του άρθρου 3, παρ. 1 του Ν.1474/84 (ΦΕΚ 



Σελίδα 3 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τρίτη (7η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή 10 Ιουλίου 2020 
ΜΕ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Τσολιού Ηλιάνα Παντελόγλου Τεύκρος 

    
    
    

 
Υπεύθυνος επί της διαδικασίας ο κα Σάββας Ρέννας 

 

 

128/Α/1984), καθώς και του αρ. 1 του Π.Δ. 344/2000 (ΦΕΚ 297/Α/2000), όπως τροποποιήθηκε 
με το άρθρο 41, παρ. 4 του Ν. 4262/2014. 

Επίσης απορρίπτονται οι αιτήσεις που κατέθεσαν για την εγγραφή στον κλάδο των 
Ιχθυολόγων η κα ΒΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ (αναγνώριση πτυχίου από ΔΟΑΤΑΠ ως βιολόγος), ο 
κος ΣΤΕΦΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ και η κα ΥΨΗΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ διότι δεν πληρούνται οι προϋποθέσεις του 
άρθρου 3, παρ. 1 του Ν.1474/84 (ΦΕΚ 128/Α/1984), καθώς και του αρ. 1 του Π.Δ. 344/2000 
(ΦΕΚ 297/Α/2000), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 41, παρ. 4 του Ν. 4262/2014. 

Εγκρίνονται ομόφωνα, όλες οι δηλώσεις άσκησης γεωτεχνικού επαγγέλματος που 
κατατέθηκαν μέχρι τις 10/07/2020 από γεωτεχνικούς όλων των ειδικοτήτων, οι οποίοι μέχρι 
σήμερα διαθέτουν μόνο Άδεια Άσκησης Επαγγέλματος, την οποία δεν αντικατέστησαν με τη 
Βεβαίωση Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος  - ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι . 

Εγκρίνονται ομόφωνα, όλες οι δηλώσεις άσκησης γεωτεχνικού επαγγέλματος που 
κατατέθηκαν μέχρι τις 10/07/2020 από γεωτεχνικούς όλων των ειδικοτήτων, οι οποίες έληξαν 
σε διάφορες ημερομηνίες  - ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι. 

Εγκρίνονται ομόφωνα οι Αναγγελίες όπως αυτή/ες καταγράφεται/ονται στο ενημερωτικό 
σημείωμα της Υπηρεσίας ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι .. 

Τέλος εγκρίνονται ομόφωνα και όλες οι διαγραφές που περιλαμβάνονται στο ενημερωτικό 
σημείωμα. 

Ο Πρόεδρος κηρύσσει την λήξη των εργασιών του Δ.Σ. 
Θεσσαλονίκη, 10/07/2020 
 

O Υπεύθυνος επί της Διαδικασίας                              Ο Πρόεδρος του ΔΣ του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
 
           Σάββας Ρέννας                     Σπυρίδων Αν. Μάμαλης 

 
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Ο Προϊστάμενος Τμήματος 

Διοικητικής Υποστήριξης 
και Προσωπικού 
Σάββας Ρέννας 



Σελίδα 4 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τρίτη (7η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή 10 Ιουλίου 2020 
ΜΕ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Τσολιού Ηλιάνα Παντελόγλου Τεύκρος 

    
    
    

 
Υπεύθυνος επί της διαδικασίας ο κα Σάββας Ρέννας 

 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
 
 

7η/2020  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 

10/07/2020, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

  

ΕΓΓΡΑΦΕΣ ΝΕΩΝ ΜΕΛΩΝ  
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΑΡ/ΣΕΙΣ 

ΓΕΩΠΟΝΟΙ 

1 ΚΟΝΔΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ 

ΑΠΟΡΡΙΨΗ-ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΣ 
ΣΧΟΛΗΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ, ΤΜΗΜΑΤΟ Σ 
ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΤΕΙ 

ΚΡΗΤΗΣ 

2 ΚΟΡΟΒΕΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΠΟΡΡΙΨΗ-ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΣ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΤΟΥ ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ 

3 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

ΑΠΟΡΡΙΨΗ-ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΣ 
ΣΧΟΛΗΣ ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ, ΤΜΗΜΑ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

4 ΦΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΠΟΡΡΙΨΗ-ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΣ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΤΟΥ ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ 



Σελίδα 5 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τρίτη (7η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή 10 Ιουλίου 2020 
ΜΕ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Τσολιού Ηλιάνα Παντελόγλου Τεύκρος 

    
    
    

 
Υπεύθυνος επί της διαδικασίας ο κα Σάββας Ρέννας 

 

 

5 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΡΩΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

6 ΑΛΟΓΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

7 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

8 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ-
ΑΝΤΟΝΥΙ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΜΠΕΛΛΑ-
ΓΙΟΣΕΦΙΝΑ ΝΕΣΤΩΡ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

9 ΒΕΡΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

10 ΓΕΡΟΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

11 ΓΕΩΡΓΑΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

12 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

13 ΓΚΟΥΝΤΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

14 ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

15 ΔΑΓΚΟΥΛΗ ΖΩΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

16 ΔΕΛΚΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

17 ΔΗΜΑΚΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΟΥΛΙΚΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

18 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

19 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

20 ΔΙΝΟΒΙΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

21 ΔΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

22 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

23 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

24 ΖΕΡΒΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

25 ΖΥΓΟΥΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

26 ΘΑΝΟΥ ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

27 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

28 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

29 ΚΑΚΑΛΙΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 



Σελίδα 6 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τρίτη (7η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή 10 Ιουλίου 2020 
ΜΕ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Τσολιού Ηλιάνα Παντελόγλου Τεύκρος 

    
    
    

 
Υπεύθυνος επί της διαδικασίας ο κα Σάββας Ρέννας 

 

 

30 ΚΑΛΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

31 ΚΑΜΙΝΙΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

32 ΚΑΡΑΒΟΥΛΙΑ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

33 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

34 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

35 ΚΑΡΑΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

36 ΚΑΦΤΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

37 ΚΕΔΡΑ ΕΛΕΝΗ ΖΗΣΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

38 ΚΙΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

39 ΚΟΚΑΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

40 ΚΟΛΛΙΑ ΒΕΝΕΤΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

41 ΚΟΝΤΖΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

42 ΚΟΝΤΟΝΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

43 ΚΟΥΚΟΥΡΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

44 ΚΟΥΛΑΡΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

45 ΚΡΗΤΙΚΟΠΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

46 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

47 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

48 ΛΑΜΠΡΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

49 ΛΟΥΓΚΟΒΟΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΒΛΑΔΗΜΗΡΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

50 ΛΟΥΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

51 ΛΟΥΚΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

52 ΜΑΚΡΥΝΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

53 ΜΑΜΑΛΟΥΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

54 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 



Σελίδα 7 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τρίτη (7η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή 10 Ιουλίου 2020 
ΜΕ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Τσολιού Ηλιάνα Παντελόγλου Τεύκρος 

    
    
    

 
Υπεύθυνος επί της διαδικασίας ο κα Σάββας Ρέννας 

 

 

55 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

56 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

57 ΜΠΑΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

58 ΜΠΑΡΣΟΥΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

59 ΜΠΕΛΤΟΓΙΑ ΕΝΕΟ ΑΝΔΡΕΑ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

60 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

61 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

62 ΝΙΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

63 ΝΙΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

64 ΝΤΟΥΝΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

65 ΟΡΦΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

66 ΠΑΝΑΗΛΙΔΟΥ ΠΩΛΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

67 ΠΑΠΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

68 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

69 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

70 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΛΑΣΙΑ-ΜΕΛΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

71 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

72 ΠΑΠΠΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

73 ΠΑΡΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

74 ΠΕΡΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

75 ΠΙΑΧΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

76 ΠΙΣΙΜΙΣΗΣ ΦΟΙΒΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

77 ΠΟΖΟΥΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

78 ΠΡΩΤΟΠΑΠΠΑ ΣΩΤΗΡΙΑ-ΘΕΟΚΛΗΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

79 ΡΕΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 



Σελίδα 8 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τρίτη (7η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή 10 Ιουλίου 2020 
ΜΕ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Τσολιού Ηλιάνα Παντελόγλου Τεύκρος 

    
    
    

 
Υπεύθυνος επί της διαδικασίας ο κα Σάββας Ρέννας 

 

 

80 ΡΟΔΟΒΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

81 ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

82 ΣΑΜΠΑΝΗ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

83 ΣΙΔΕΡΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

84 ΣΙΩΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

85 ΣΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

86 ΣΠΑΘΑΡΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

87 ΣΤΑΓΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

88 ΤΑΛΠΑ ΚΡΙΣΤΙΝΑ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

89 ΤΖΑΝΕΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

90 ΤΖΙΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

91 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

92 ΤΣΑΟΥΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

93 ΤΣΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

94 ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

95 ΤΣΙΠΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

96 ΤΣΙΤΣΑ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

97 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

98 ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΣΤΕΡΓΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

99 ΚΟΚΚΑΛΗ ΦΙΛΟΘΕΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

100 ΚΛΑΔΗ-ΠΑΝΤΟΥΒΕΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

101 ΠΑΡΑΣΥΡΗ ΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

          

          

          



Σελίδα 9 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τρίτη (7η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή 10 Ιουλίου 2020 
ΜΕ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Τσολιού Ηλιάνα Παντελόγλου Τεύκρος 

    
    
    

 
Υπεύθυνος επί της διαδικασίας ο κα Σάββας Ρέννας 

 

 

          

          

          

          

          

          

          

          

ΔΑΣΟΛΟΓΟΙ 

1 ΖΙΟΥΡΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΪΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

2 ΚΟΤΣΩΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

3 ΜΑΛΤΗ ΝΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

4 ΜΑΡΓΙΩΡΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

5 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

          

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΑΡ/ΣΕΙΣ 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΙ 
1 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΑΕΠ-ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

2 ΚΑΡΑΠΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

3 ΚΥΠΑΡΙΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΔΟΑΤΑΠ-ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

4 ΠΡΩΤΟΓΕΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

          

Α/Α         

ΓΕΩΛΟΓΟΙ 

1 ΑΔΑΜΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 



Σελίδα 10 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τρίτη (7η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή 10 Ιουλίου 2020 
ΜΕ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Τσολιού Ηλιάνα Παντελόγλου Τεύκρος 

    
    
    

 
Υπεύθυνος επί της διαδικασίας ο κα Σάββας Ρέννας 

 

 

2 ΑΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

3 ΚΑΠΕΤΗ ΦΛΩΡΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

4 ΠΟΛΛΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-ΠΑΥΛΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

          

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΑΡ/ΣΕΙΣ 

ΙΧΘΥΟΛΟΓΟΙ 

1 ΒΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ 

ΑΠΟΡΡΙΨΗ-ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 
ΔΟΑΤΑΠ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΗΝ 

ΙΣΟΤΙΜΙΑ ΚΑΙ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΟΥ 
ΠΤΥΧΙΟΥ ΤΗΣ ΜΕ ΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ 

ΑΕΙ  

2 ΣΤΕΦΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΑΠΟΡΡΙΨΗ-ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΣ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΖΩΙΚΗΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ -
ΚΑΤΟΧΟΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 

ΔΙΠΛΩΜΑΤΟΣ  ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΣΤΗ 
ΖΩΙΚΗ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΖΩΙΚΗΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ(ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΗ 
ΔΙΑΤΡΙΒΗ ΜΕ ΘΕΜΑ: 

ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΑΝΑΣΥΝΔΥΑΣΜΕΝΟΥ DNA ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΜΕΘΟΔΟΥ 
ΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΝΟΘΕΙΑΣ 
ΠΡΟΒΕΙΟΥ ΜΕ ΑΓΕΛΑΔΙΝΟ 

ΓΑΛΑ ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ). 



Σελίδα 11 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τρίτη (7η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή 10 Ιουλίου 2020 
ΜΕ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Τσολιού Ηλιάνα Παντελόγλου Τεύκρος 

    
    
    

 
Υπεύθυνος επί της διαδικασίας ο κα Σάββας Ρέννας 

 

 

3 ΥΨΗΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

ΑΠΟΡΡΙΨΗ-ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΣ ΤΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ & 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ-ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΤΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΑΡΚΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 
ΙΧΘΥΟΛΟΓΙΑΣ 

4 ΗΛΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

5 ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

6 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

7 ΜΟΡΑΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

8 ΠΕΡΙΦΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

9 ΤΑΜΠΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΥΡΤΩ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

10 ΤΖΑΝΕΤΑΤΟΥ ΦΛΩΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

11 ΤΖΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

12 ΦΥΤΙΛΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

  

ΑΠΟΦΟΙΤΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ - ΚΑΤΟΧΟΣ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ ΔΙΠΛΩΜΑΤΟΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΣΤΗΝ ΩΚΕΑΝΟΓΡΑΦΙΑ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 

ΘΑΛΑΣΣΙΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ (ΚΛΑΔΟΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΗΣ ΩΚΕΑΝΟΓΡΑΦΙΑΣ)   
 
 
 
 
 
 
 
 



Σελίδα 12 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τρίτη (7η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή 10 Ιουλίου 2020 
ΜΕ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Τσολιού Ηλιάνα Παντελόγλου Τεύκρος 

    
    
    

 
Υπεύθυνος επί της διαδικασίας ο κα Σάββας Ρέννας 

 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡ.ΜΗΤΡΩΟΥ ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΓΕΩΠΟΝΟΙ 
1 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΛΑΟΥΡΑ 1-19172 E03963/06-07-2020  

2 ΑΜΕΡΑΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 1-18736 E03987/07-07-2020  

3 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1-15977 Ε03899/02-07-2020 

4 ΓΙΑΚΟΥΜΠ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 1-18624 E03931/03-07-2020  

5 ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 1-11166  E03994/08-07-2020  

6 ΔΗΜΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 1-20136 Ε04047/10-07-2020 

7 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΡΥΚΛΕΙΑ 1-19529 Ε03917/03-07-2020 

8 ΖΕΡΒΟΥΔΗ ΛΥΔΙΑ 1-20860 E3970/07-07-2020  

9 ΖΙΑΒΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1-17320 Ε04005/09-07-2020 

10 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1-15570 E03945/05-07-2020  

11 ΚΑΛΑΒΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 1-16813 Ε04055/10-07-2020 

12 ΚΑΡΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 1-16295 Ε04020/09-07-2020 

13 ΚΟΝΤΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1-17323 Ε04014/09-07-2020 

14 ΛΑΓΟΥΡΟΥ ΙΟΥΛΙΑ 1-14309 E03934/04-07-2020  

15 ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΘΑ 1-21365 E03932/03-07-2020  

16 ΜΟΝΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ 1-16615 Ε03861/01-07-2020 

17 ΜΠΑΚΑ ΘΕΑΝΩ 1-13610 E03950/06-07-2020  

18 ΝΙΑΒΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 1-17227 Ε03913/03-07-2020 

19 ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 1-16855 Ε04001/08-07-2020 

20 ΣΑΛΑΜΠΑΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1-21055 Ε04042/10-07-2020 

21 ΣΙΜΑΡΑ ΟΛΓΑ-ΗΛΙΑΝΑ 1-19478 Ε04019/09-07-2020 

22 ΣΟΥΛΤΟΥΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 1-21228 E03995/08-07-2020  

23 ΣΟΦΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1-19772 Ε03905/02-07-2020 



Σελίδα 13 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τρίτη (7η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή 10 Ιουλίου 2020 
ΜΕ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Τσολιού Ηλιάνα Παντελόγλου Τεύκρος 

    
    
    

 
Υπεύθυνος επί της διαδικασίας ο κα Σάββας Ρέννας 

 

 

24 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 1-09907 Ε04011/09-07-2020 

25 ΤΣΑΝΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 1-10393 Ε03856/01-07-2020 

26 ΤΥΡΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1-18717 Ε04021/09-07-2020 

27 ΦΩΤΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 1-20960 Ε04042/10-07-2020 

28 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΓΡΑΦΙΑ 1-14266 Ε03896/02-07-2020 

29 ΧΑΒΡΕΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1-12227 E03996/08-07-2020  

          

ΔΑΣΟΛΟΓΟΙ 

1 ΒΑΣΑΚΗΣ  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 2-03085 E03992/07-07-2020  

2 ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2-03092 E04033/09-07-2020  

          
ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΙ 

1 ΜΠΑΛΑΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 3-03241 Ε04009/09-07-2020 

          

ΓΕΩΛΟΓΟΙ 
          

ΙΧΘΥΟΛΟΓΟΙ 
1 ΔΟΥΦΕΚΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 5-00745 Ε04008/09-07-2020 

2 ΔΡΑΚΑΚΗ ΣΑΒΙΝΑ 5-00788 Ε04025/09-07-2020 

3 ΛΑΓΩΝΙΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5-00793 Ε04016/09-07-2020 

 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡ.ΜΗΤΡΩΟΥ ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΓΕΩΠΟΝΟΙ 

1 ΑΛΕΞΙΑΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1-17960 Ε04034/09-07-2020 

2 ΒΕΛΕΤΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1-13308 Ε03839/30-06-2020 

3 ΖΩΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1-20314 Ε03831/30-06-2020 



Σελίδα 14 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τρίτη (7η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή 10 Ιουλίου 2020 
ΜΕ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Τσολιού Ηλιάνα Παντελόγλου Τεύκρος 

    
    
    

 
Υπεύθυνος επί της διαδικασίας ο κα Σάββας Ρέννας 

 

 

4 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1-15980 Ε03969/07-07-2020 

5 ΚΑΤΣΑΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 1-08802 Ε03847/30-06-2020 

6 ΚΑΤΣΙΑΝΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 1-18384 Ε04017/09-07-2020 

7 ΚΟΛΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΑΒΒΟΥΛΑ 1-20802 Ε03961/06-07-2020 

8 ΛΑΖΑΡΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1-17923 Ε03984/07-07-2020 

9 ΜΠΟΖΟΥΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 1-18426 Ε03872/01-07-2020 

10 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 1-18561 Ε03889/02-07-2020 

11 ΠΟΛΥΖΩΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 1-15717 Ε03929/03-07-2020 

12 ΣΙΔΕΡΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 1-22197 Ε03815/29-06-2020 

13 ΣΚΟΥΦΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1-21259 Ε04045/10-07-2020 

14 ΣΟΥΒΑΛΙΩΤΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 1-22126 Ε03807/29-06-2020 

          

ΔΑΣΟΛΟΓΟΙ 

1 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ 
ΛΑΖΑΡΟΣ-
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2-04152 Ε03895/02-07-2020 

          

ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΙ 

1 ΚΑΡΑΜΑΝΑΒΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 3-02961 Ε04018/09-07-2020 
 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡ.ΜΗΤΡΩΟΥ ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΓΕΩΠΟΝΟΙ 
1 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1-20562 Ε04015/09-07-2020 

2 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1-21719 Ε03886/02-07-2020 

3 ΒΛΑΔΙΚΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 1-19925 Ε03972/07-07-2020 

4 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1-18518 Ε03989/07-07-2020 

5 ΓΙΟΥΒΑΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 1-21589 Ε03925/03-07-2020 



Σελίδα 15 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τρίτη (7η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή 10 Ιουλίου 2020 
ΜΕ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Τσολιού Ηλιάνα Παντελόγλου Τεύκρος 

    
    
    

 
Υπεύθυνος επί της διαδικασίας ο κα Σάββας Ρέννας 

 

 

6 ΙΣΑΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 1-14889 Ε03965/06-07-2020 

7 ΚΑΦΦΕΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1-21966 Ε04032/09-07-2020 

8 ΚΩΣΤΕΛΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 1-15398 Ε03906/02-07-2020 

9 ΛΥΤΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 1-15168 Ε03997/08-07-2020 

10 ΜΠΑΣΑΛΕΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 1-20982 Ε03985/07-07-2020 

11 ΜΠΙΜΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1-11012 Ε03973/07-07-2020 

12 ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1-19603 Ε03921/03-07-2020 

13 ΣΤΕΦΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1-19380 Ε03940/05-07-2020 

14 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1-19081 Ε04012/09-07-2020 

15 ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1-22393 Ε03966/06-07-2020 

16 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΦΩΤΕΙΝΗ 1-18166 Ε03907/02-07-2020 

17 ΤΣΙΟΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1-11794 Ε04000/08-07-2020 

18 ΦΕΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ-ΑΚΡΙΒΟΥΛΑ 1-21082 Ε03841/30-06-2020 

          

ΔΑΣΟΛΟΓΟΙ 

          

ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΙ 

1 ΒΛΑΧΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 3-05346 Ε03842/30-06-2020 

2 ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3-01783 Ε04054/10-07-2020 

3 ΡΟΝΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3-05304 Ε03797/29-06-2020 

4 ΣΟΥΛΤΟΥ ΕΛΕΑΝΑ 3-05372 Ε03968/07-07-2020 

          

ΓΕΩΛΟΓΟΙ 

          

ΙΧΘΥΟΛΟΓΟΙ 



Σελίδα 16 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τρίτη (7η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή 10 Ιουλίου 2020 
ΜΕ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Τσολιού Ηλιάνα Παντελόγλου Τεύκρος 

    
    
    

 
Υπεύθυνος επί της διαδικασίας ο κα Σάββας Ρέννας 

 

 

1 ΒΑΡΚΙΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ 5-00638 Ε03983/07-07-2020 
 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡ.ΜΗΤΡΩΟΥ ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΓΕΩΠΟΝΟΙ 
1 ΓΑΣΠΑΡΑΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 1-20605 Ε03875/01-07-2020 
2 ΛΙΛΤΣΗ ΜΑΡΙΝΑ 1-15020 Ε03823/30-06-2020 
3 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΕΛΠΙΔΑ 1-16742 Ε03858/01-07-2020 
4 ΝΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 1-17419 Ε03900/02-07-2020 
5 ΞΑΞΙΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 1-22925 Ε03904/02-07-2020 
6 ΣΑΜΑΡΗ ΝΙΚΟΛΙΑ 1-22933 Ε03814/29-06-2020 
7 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 1-19883 Ε03953/06-07-2020 
8 ΤΣΙΑΛΜΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 1-13016 Ε03821/30-06-2020 
          

ΔΑΣΟΛΟΓΟΙ 

1 ΦΟΥΡΝΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ 2-03792 Ε03843/30-06-2020 

          

ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΙ 
1 ΜΠΟΤΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 3-02816 Ε03833/30-06-2020 
          

ΓΕΩΛΟΓΟΙ 
1 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 4-05401 Ε03811/29-06-2020 
2 ΚΑΚΑΒΑ ΜΑΡΙΑ 4-05428 Ε03879/01-07-2020 
3 ΚΑΡΚΑΝΗ ΑΝΝΑ     
          

ΙΧΘΥΟΛΟΓΟΙ 
1 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 5-00819 E3951/06-07-2020  



Σελίδα 17 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τρίτη (7η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή 10 Ιουλίου 2020 
ΜΕ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Τσολιού Ηλιάνα Παντελόγλου Τεύκρος 

    
    
    

 
Υπεύθυνος επί της διαδικασίας ο κα Σάββας Ρέννας 

 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡ.ΜΗΤΡΩΟΥ ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΓΕΩΠΟΝΟΙ 
1 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1-15372 Ε03982/07-07-2020 
2 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΕΛΑ 1-18510 Ε04039/10-07-2020 
3 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1-11319 Ε03919/03-07-2020 
4 ΓΕΡΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 1-21517 Ε03954/06-07-2020 
5 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1-23331 Ε04026/09-07-2020 
6 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1-14520 Ε03878/01-07-2020 
7 ΖΕΡΒΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 1-11352 Ε04004/08-07-2020 
8 ΖΙΑΤΑΣ ΤΡΥΦΩΝ 1-20268 Ε04030/09-07-2020 
9 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1-14457 Ε03820/30-06-2020 

10 ΚΑΡΑΜΑΛΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 1-23300 Ε03862/01-07-2020 
11 ΚΑΡΑΜΠΛΙΑΝΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 1-15211 Ε03939/04-07-2020 
12 ΚΑΡΟΥΤΣΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 1-19531 Ε03881/01-07-2020 
13 ΚΑΤΣΑΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 1-23075 Ε03845/30-06-2020 
14 ΚΙΜΟΓΛΟΥ ΑΚΗΣ 1-21746 Ε03809/29-06-2020 
15 ΚΙΤΣΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1-23118 Ε03788/26-06-2020 
16 ΚΛΑΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1-10726 Ε03979/07-07-2020 
17 ΚΟΛΛΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1-23167 Ε03877/01-07-2020 
18 ΚΟΜΗ ΖΩΗ 1-23348 Ε03947/05-07-2020 
19 ΚΟΥΖΟΥΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1-17007 Ε03817/29-06-2020 
20 ΜΑΝΤΟΚΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1-20977 Ε03914/03-07-2020 
21 ΜΗΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1-20905 Ε03964/06-07-2020 
22 ΜΟΥΤΑΦΙΔΟΥ ΑΥΓΗ 1-18131 Ε03974/07-07-2020 
23 ΜΠΟΪΔΑΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ-ΘΕΟΦΑΝΗΣ 1-22117 Ε03812/29-06-2020 



Σελίδα 18 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τρίτη (7η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή 10 Ιουλίου 2020 
ΜΕ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Τσολιού Ηλιάνα Παντελόγλου Τεύκρος 

    
    
    

 
Υπεύθυνος επί της διαδικασίας ο κα Σάββας Ρέννας 

 

 

24 ΝΙΚΟΚΑΒΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1-19596 Ε03941/05-07-2020 
25 ΝΙΚΟΛΗ ΝΙΚΗ 1-23157 Ε03876/01-07-2020 
26 ΝΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1-11197 Ε04046/10-07-2020 
27 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 1-20872 Ε03923/03-07-2020 
28 ΠΑΡΠΑΪΡΗ ΜΑΡΙΝΑ 1-20241 Ε03826/30-06-2020 
29 ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1-11671 Ε03888/02-07-2020 
30 ΡΑΨΩΜΑΤΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  1-20046 Ε03978/07-07-2020 
31 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1-14965 Ε03871/01-07-2020 
32 ΣΤΑΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1-18712 Ε03912/03-07-2020 
33 ΤΑΖΟΓΛΙΔΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 1-08478 Ε03885/01-07-2020 
34 ΤΑΝΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 1-18462 Ε03952/06-07-2020 
35 ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 1-22074 Ε03805/29-06-2020 
36 ΤΖΩΡΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 1-19778 Ε03971/07-07-2020 
37 ΤΟΟΥΛΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 1-17529 Ε04048/10-07-2020 
38 ΤΣΑΠΑΤΣΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 1-12511 Ε03933/04-07-2020 
39 ΤΣΟΥΠΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1-20643 Ε03892/02-07-2020 
40 ΧΑΤΖΗΙΕΡΕΜΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1-23263 Ε04043/10-07-2020 
41 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 1-17609 Ε03958/06-07-2020 
          

ΔΑΣΟΛΟΓΟΙ 

          

ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΙ 

1 ΜΠΟΥΤΙΝΑ ΟΛΓΑ 3-05644 Ε04049/10-07-2020 

2 ΤΣΙΠΛΑΚΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 3-04454 Ε03936/04-07-2020 

          



Σελίδα 19 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τρίτη (7η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή 10 Ιουλίου 2020 
ΜΕ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Τσολιού Ηλιάνα Παντελόγλου Τεύκρος 

    
    
    

 
Υπεύθυνος επί της διαδικασίας ο κα Σάββας Ρέννας 

 

 

ΓΕΩΛΟΓΟΙ 
1 ΓΑΪΤΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 4-04918 Ε03908/02-07-2020 
2 ΕΛΕΜΗΝΙΑΔΟΥ ΧΑΡΙΣ 4-04524 Ε03824/30-06-2020 
3 ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 4-01079 Ε03857/01-07-2020 
4 ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 4-03887 Ε03887/02-07-2020 
5 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 4-02612 Ε03822/30-06-2020 
          

ΙΧΘΥΟΛΟΓΟΙ 
1 ΚΑΖΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5-00852 Ε03852/30-06-2020 

 
ΓΕΩΠΟΝΟΙ 

1 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1-17125 Ε03799/29-06-2020 
2 ΑΓΓΕΛΟΥ ΛΕΛΩΔΑ ΛΟΥΛΩ 1-14638 Ε04041/10-07-2020 
3 ΑΝΕΤΑΚΗ ΜΑΤΘΑΙΑ 1-22359 Ε04002/08-07-2020 
4 ΒΑΛΑΡΑΚΟΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1-23631 Ε04038/10-07-2020 
5 ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1-15664 Ε03859/01-07-2020 
6 ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 1-08854 Ε04053/10-07-2020 
7 ΓΙΑΝΝΑΡΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 1-23668 Ε04027/09-07-2020 
8 ΓΚΟΛΟΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 1-21201 Ε03827/30-06-2020 
9 ΓΟΥΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1-18246 Ε03977/07-07-2020 

10 ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1-12524 Ε03990/07-07-2020 
11 ΔΟΥΛΓΕΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1-11458 Ε03937/04-07-2020 
12 ΔΟΥΡΒΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1-08403 Ε04031/09-07-2020 
13 ΖΕΛΟΒΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1-10580 Ε04052/10-07-2020 
14 ΖΗΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1-11941 Ε03915/03-07-2020 
15 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΟΦΙΑ 1-14888 Ε03942/05-07-2020 
16 ΚΑΚΑΜΠΟΥΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 1-13042 Ε03818/29-06-2020 



Σελίδα 20 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τρίτη (7η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή 10 Ιουλίου 2020 
ΜΕ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Τσολιού Ηλιάνα Παντελόγλου Τεύκρος 

    
    
    

 
Υπεύθυνος επί της διαδικασίας ο κα Σάββας Ρέννας 

 

 

17 ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1-14893 Ε03853/30-06-2020 
18 ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1-22366 Ε04050/10-07-2020 
19 ΚΑΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1-21477 Ε04022/09-07-2020 
20 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1-14167 Ε03825/30-06-2020 
21 ΚΑΠΗ ΕΙΡΗΝΗ 1-20795 Ε03882/01-07-2020 
22 ΚΑΡΑΜΗΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1-22041 Ε03869/01-07-2020 
23 ΚΑΡΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1-19744 Ε03880/01-07-2020 
24 ΚΑΣΜΑ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ 1-18260 Ε04036/10-07-2020 
25 ΚΑΥΚΑΛΕΤΟΥ  ΜΙΝΑ 1-18539 Ε03802/29-06-2020 
26 ΚΕΡΑΣΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 1-11886 Ε03999/08-07-2020 
27 ΚΛΕΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 1-09335 Ε03830/30-06-2020 
28 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΣ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 1-18265 Ε03993/08-07-2020 
29 ΚΟΥΚΟΥΖΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1-22425 Ε03991/07-07-2020 
30 ΚΟΥΛΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1-16608 Ε03975/07-07-2020 
31 ΛΙΟΝΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1-23498 Ε03897/02-07-2020 
32 ΜΑΤΖΑΡΑ ΑΝΝΑ 1-22003 Ε04028/09-07-2020 
33 ΜΟΡΑΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 1-20380 Ε04006/09-07-2020 
34 ΜΟΣΧΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1-19229 Ε03922/03-07-2020 
35 ΜΠΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1-09851 Ε03837/30-06-2020 
36 ΜΠΙΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1-15100 Ε03866/01-07-2020 
37 ΜΠΟΥΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1-10659 Ε03835/30-06-2020 
38 ΝΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1-13283 Ε03828/30-06-2020 
39 ΝΙΡΓΙΑΝΑΚΗ ΝΙΚΗ 1-16846 Ε03849/30-06-2020 
40 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 1-15319 Ε03851/30-06-2020 
41 ΟΝΟΥΦΡΙΟΥ ΕΛΕΝΑ 1-18289 Ε03840/30-06-2020 
42 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΙΟΥΛΙΑ 1-14252 Ε03962/06-07-2020 
43 ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 1-20733 Ε03867/01-07-2020 
44 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 1-11920 Ε03829/30-06-2020 



Σελίδα 21 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τρίτη (7η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή 10 Ιουλίου 2020 
ΜΕ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Τσολιού Ηλιάνα Παντελόγλου Τεύκρος 

    
    
    

 
Υπεύθυνος επί της διαδικασίας ο κα Σάββας Ρέννας 

 

 

45 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 1-23616 Ε04003/08-07-2020 
46 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1-20954 Ε03911/03-07-2020 
47 ΠΕΡΙΜΕΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 1-12832 Ε03865/01-07-2020 
48 ΠΕΤΟΥΣΗ ΙΩΑΝΝΑ 1-19373 Ε03798/29-06-2020 
49 ΠΕΤΡΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΒΥΡΩΝ 1-22454 Ε03894/02-07-2020 
50 ΠΙΣΤΟΛΑ ΕΛΕΝΗ 1-14137 Ε04044/10-07-2020 
51 ΠΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1-07657 Ε03783/26-06-2020 
52 ΠΟΥΛΙΟΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 1-08082 Ε03832/30-06-2020 
53 ΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1-19561 Ε03967/07-07-2020 
54 ΡΑΜΠΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 1-20990 Ε03943/05-07-2020 
55 ΡΕΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1-17154 Ε03854/01-07-2020 
56 ΣΕΪΤΑΝΙΔΟΥ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 1-21309 Ε03948/05-07-2020 
57 ΣΙΕΚΡΗ ΗΛΙΑΝΑ 1-21601 Ε03918/03-07-2020 
58 ΣΚΑΛΤΣΑ ΟΛΓΑ 1-11780 Ε04007/09-07-2020 
59 ΣΚΑΝΔΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1-04845 Ε03957/06-07-2020 
60 ΣΠΑΝΟΡΗΓΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1-21376 Ε03910/03-07-2020 
61 ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 1-17463 Ε03870/01-07-2020 
62 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 1-23481 Ε03935/04-07-2020 
63 ΤΖΕΡΕΜΕΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  1-11675 Ε04010/09-07-2020 
64 ΤΖΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1-17947 Ε03884/01-07-2020 
65 ΤΖΟΥΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1-23695 Ε03860/01-07-2020 
66 ΤΟΥΜΠΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 1-23539 Ε03901/02-07-2020 
67 ΤΣΑΜΑΣΦΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1-20007 Ε03938/04-07-2020 
68 ΤΣΑΝΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 1-18472 Ε03976/07-07-2020 
69 ΤΣΙΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 1-14629 Ε03926/03-07-2020 
70 ΤΣΙΓΓΙΛΗ ΣΟΦΙΑ 1-23417 Ε03955/06-07-2020 
71 ΦΑΡΑΩΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1-20182 Ε03988/07-07-2020 
72 ΦΥΔΑΝΗ ΣΟΦΙΑ 1-21804 Ε03998/08-07-2020 



Σελίδα 22 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τρίτη (7η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή 10 Ιουλίου 2020 
ΜΕ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Τσολιού Ηλιάνα Παντελόγλου Τεύκρος 

    
    
    

 
Υπεύθυνος επί της διαδικασίας ο κα Σάββας Ρέννας 

 

 

73 ΧΑΝΤΖΗ ΑΜΦΙΘΕΑ 1-17707 Ε03986/07-07-2020 
74 ΧΑΤΖΗΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1-23625 Ε03864/01-07-2020 
75 ΧΑΤΖΗΝΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 1-15429 Ε03794/28-06-2020 
76 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1-17074 Ε03903/02-07-2020 
77 ΧΛΑΠΑΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1-23579 Ε03902/02-07-2020 
78 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1-20401 Ε03883/01-07-2020 

          

ΔΑΣΟΛΟΓΟΙ 

1 ΒΡΑΝΑ ΕΛΕΝΗ 2-02820 Ε03855/01-07-2020 

2 ΓΑΛΑΤΣΙΔΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2-01539 Ε03813/29-06-2020 

3 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2-02429 Ε03909/02-07-2020 

4 ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2-02816 Ε03928/03-07-2020 

5 ΤΣΑΚΑΣ ΕΡΜΗΣ ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΗΣ 2-03365 Ε03930/03-07-2020 

6 ΤΣΙΑΜΗ ΑΝΝΑ 2-01620 Ε03792/28-06-2020 

          

ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΙ 

1 ΑΔΑΜΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 3-03916 Ε03980/07-07-2020 

2 ΒΑΚΙΑΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 3-04823 Ε03981/07-07-2020 

3 ΓΚΟΥΓΚΟΥΔΗΣ ΒΑΪΤΣΗΣ 3-02840 Ε03836/30-06-2020 

4 ΔΑΒΙΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 3-03946 Ε03891/02-07-2020 

5 ΔΙΠΛΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 3-03816 Ε03944/05-07-2020 

6 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ 3-04162 Ε03848/30-06-2020 

7 ΚΟΚΑΡΑ ΔΑΦΝΗ 3-05771 Ε03846/30-06-2020 

8 ΚΟΡΑΛ ΚΕΜΑΛ 3-04434 Ε03844/30-06-2020 

9 ΚΟΥΤΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 3-03996 Ε03829/30-06-2020 

10 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3-05361 Ε03898/02-07-2020 



Σελίδα 23 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τρίτη (7η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή 10 Ιουλίου 2020 
ΜΕ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Τσολιού Ηλιάνα Παντελόγλου Τεύκρος 

    
    
    

 
Υπεύθυνος επί της διαδικασίας ο κα Σάββας Ρέννας 

 

 

11 ΜΟΛΛΑ ΑΛΗ ΜΕΜΕΤ ΙΣΜΑΗΛ 3-03859 Ε03863/01-07-2020 

12 ΜΠΑΤΖΙΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 3-05318 Ε03916/03-07-2020 

13 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΑΚΙΝΔΥΝΟΣ 3-05760 Ε03927/03-07-2020 

14 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 3-02820 Ε04029/09-07-2020 

15 ΠΑΡΔΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3-04509 Ε03949/06-07-2020 

16 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ 3-02354 Ε03893/02-07-2020 

17 ΦΛΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 3-04159 Ε03924/03-07-2020 

18 ΦΟΥΣΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3-03687 Ε03838/30-06-2020 

19 ΦΡΟΝΗ ΜΑΡΙΑ 3-05082 Ε03801/29-06-2020 

          

ΓΕΩΛΟΓΟΙ 
1 ΒΛΑΣΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 4-05531 Ε04040/10-07-2020 
2 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 4-05548 Ε03890/02-07-2020 
3 ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 4-01802 Ε03920/03-07-2020 
4 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4-03667 Ε03834/30-06-2020 
          

ΙΧΘΥΟΛΟΓΟΙ 
1 ΛΟΥΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 5-00922 Ε03946/05-07-2020 
2 ΜΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5-00522 Ε03868/01-07-2020 
3 ΠΑΝΤΑΖΗ ΜΑΡΙΑ 5-00597 Ε03850/30-06-2020 
          

 
ΓΕΩΠΟΝΟΙ 
1 ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1-24869 Α765/08-07-2020 

2 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 1-11765 Α727/06-07-2020 
 



Σελίδα 24 από 24 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τρίτη (7η) Συνεδρίαση, έτους 2020 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή 10 Ιουλίου 2020 
ΜΕ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  
(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

 

    
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γκούτης Διονύσιος Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Τσολιού Ηλιάνα Παντελόγλου Τεύκρος 

    
    
    

 
Υπεύθυνος επί της διαδικασίας ο κα Σάββας Ρέννας 

 

 

7η/2020  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 

10/07/2020, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

      
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡ.ΜΗΤΡΩΟΥ ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΑΡΩΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 3-01723 3007/10-07-2020 ΔΙΑΓΡΑΦΗ ΛΟΓΩ ΘΑΝΑΤΟΥ 
 


		2020-07-30T13:27:24+0300
	SAVVAS RENNAS




